
Dugnadsmøte i Oslo 1. februar. 
Etablere et senter for frihet, trygghet og håp. 

 

Hvite Ørn har siden organisasjonen ble grunnlagt hatt planer om å få etablert brukerstyrte 

behandlingssentere som i formålparagrafen er kalt for friskhus.  Etter et møte mellom Hvite 

Ørns leder og Grete Amala Johnsen under Alternativmessa på Lillestrøm 6.-8. november 2009 

har det vært jobbet konstruktivt for etablering av ”Friskhus”. 

Grete Amale Johnsen som også er Opplands fylkeskontakt for 

Hvite Ørn har vært en sterk pådriver og samlet først Mette 

Elingsdalen leder i WSO,  Inger E. Hagen leder i LPP Oslo og Jan-

Magne Sørensen leder Hvite Ørn til møte i Oslo 07.12.09. Der ble 

alle enige om å arrangere et dugnadsmøte 2. februar i WSOs 

lokaler i Oslo. 

Dugnadsmøte startet kl 19.00 med sang og dikt av Elin Støa og 

Perry Indrestrand. Det var ca. 40 fremmøtte i lokalet der alle satt i 

en åpen sirkel. Snakkepinnen ble sendt rundt og alle fikk presentert 

seg i første runde. Etter presentasjonsrunden holdt Grete et innlegg 

om ideen, å etablere et behandlingssenter for frihet, trygghet og 

håp. Denne kvelden skulle vi finne ut hvem som kan bidra med noe 

og finne hvem som ønsker å bli med i en prosjektgruppe. Jan-

Magne var ordstyrer. 

 

De ble sendt rundt en liste der alle kunne skrive seg på og hva de eventuelt kan bidra med. 

Mange gode ideer kom opp under møtet og mange nevnte navn på personer de trodde kunne 

ta del i et slikt prosjekt. Kommer alle pengene inn som er lovet nærmer det seg 100.000 som 

skal til for å starte en stiftelse. Det var også sang og musikk i pausen.  

 

 
 

Møtet drøftet også finansieringsmåter. Flere mente at det må være mulig å få offentlig støtte 

til et slikt senter så lenge det er brukerstyrt. Vi tror dette er starten på noe som vil kunne 

realiserer i nær fremtid. Det vil bli nytt møte for prosjektgruppa snart. Til slutt hadde vi 

allsang med sangen ”We Shal Overcom”. Møtet var svært vellykket. 

  

Skrevet av Jan-Magne Sørensen, 02.02.10 

 


